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Toimitusjohtajan tervehdys

Vuosi 2021 oli Netumille merkittavien tapahtumien vuosi. Listautu-
misemme First North -markkinapaikalle kesakuussa ja Cerion Soluti-
ons Oy:n osto lokakuussa olivat suuria harppauksia kasvustrategi-
amme toimeenpanossa. Yuoden alussa solmittu kuuden vuoden
puitesopimus KEHA-keskuksen kanssa toi ennustettavuutta ja loi
pohjaa vahvalle liiketoiminnan kasvulle vuosiksi eteenpain. llahdut-
tavaa oli myos, etta mittavan EURA 2021 -hankkeen ensimmainen
vaihe saatiin syyskuussa onnistuneesti tuotantoon.

Liikevaihtomme kasvoi 28 prosenttia edellisesta vuodesta ja oli 22,4
miljoonaa euroa. Kasvuamme siivitti yritysosto, mutta myos orgaani-
nen kasvumme oli ennakoitua vahvempaa, 20 prosenttia edellisvuo-
desta. Koronapandemia aiheutti joidenkin projektien siirtymista,
mutta vaikutus koko vuoden liikevaihtoon ei ollut merkittava. Kas-
vumme taustalla ovat hienosti onnistunut rekrytointi, menestykse-
kas uusasiakashankinta ja korkea asiakastyytyvaisyys. Vastatak-
semme ennakoimaamme kysyntaan palkkasimme henkilostoa etu-
painotteisesti. Henkilostomaaran nopea kasvu seka yhden kiin-
teahintaisen asiakasprojektin odotettua heikompi kannattavuus laskivat hieman suhteellista kan-
nattavuuttamme, joka sailyi kuitenkin hyvalla, keskipitkan aikavalin tavoitteemme ylittavalla tasolla.

Vuoden 2021 aikana panostimme strategiamme mukaisesti Kyberturvallisuuspalvelut-liiketoimin-
tamme kehittamiseen. Keskitimme pitkan tietoturvakokemuksemme ja -osaamisemme omaksi Ky-
berturvallisuuspalvelut-liiketoiminnoksi, ja yksikon liiketoiminta kehittyikin vuoden aikana erinomai-
sesti. Kyberturvallisuuspalveluiden tarve lisaantyy digitalisaation, kyberturvauhkien ja tietomurtojen
yleistyessa, ja alalla on jatkossakin vahvat kasvunakymat.

Kevaan kuluessa valmistelimme kesakuista listautumisantiamme, joka onnistui jopa yli odotus-
temme. Kerasimme annilla kasvumme tueksi kahdeksan miljoonan euron bruttovarat. Listautuminen
tuki strategisia tavoitteitamme myos lisaamalla tunnettuuttamme kiinnostavana tyonantajana ja
vastuullisesti toimivana, osaavana IT-palvelutalona. Saimme omistajiksi merkittavia suomalaisia ins-
tituutiosijoittajia seka ilahduttavan suuren maaran yksityissijoittajia. Kaiken kaikkiaan Netum sai an-
nissa noin 6 000 uutta omistajaa. Olen erityisen ylpea siita, etta myos henkilostomme osallistui an-
tiin aktiivisesti.

Lokakuussa ostimme tiedolla johtamisen ja digitalisaation asiantuntijayrityksen Cerion Solutions
Oy:n. Cerionin myota meista on tullut entistakin vahvempi toimija tiedolla johtamisessa. Cerion So-
lutionsin integrointi etenee suunnitelmien mukaisesti, ja yhteistyo on alkanut hyvin. Olemme ilok-
semme voineet todeta, etta yrityskulttuurimme ja toimintatapamme sopivat yhteen jopa arvioitam-
mekin paremmin. Cerion Solutionsin oston myota asiakaspohjamme laajeni erityisesti yritys- ja so-
teasiakkailla. Vahvistimme myos jalansijaamme Turun talousalueella. Henkilostomme maara kasvoi
vuonna 2021 noin 90 tyontekijalla, joista 38 tuli taloon Cerion Solutions Oy:n yritysoston yhteydessa.
Alkuvuonna 2022 henkiloston maara on kasvanut 18:lla ja oli 8.3.2022 235.

Haluamme olla alamme halutuin tyonantaja ja tarjota oikeudenmukaisen ja moniarvoisen tyoyhtei-
son, jossa tyontekijat voivat hyvin ja viihtyvat. Olemme onnistuneet esimerkiksi etatyokaytantojen ja
-olosuhteiden luomisessa, ja tyoilmapiiri onkin pysynyt muutosten keskella hyvana. Tasta todistaa
vaihtuvuusprosenttimme, joka vuonna 2021 oli 6,8 %. Olemme tehneet vuodesta 2017 alkaen henki-
lostollemme vuosittaisen voimavarakyselyn, jossa mitataan tyon mielekkyytta ja tyossa jaksamista.
Kyselyn perusteella olemme tehneet parannuksia toimintaamme, ja vaikutukset ovat nahtavissa:
mittaustulokset ovat parantuneet vuosittain, ja 2021 kyselyssa saimme mittaushistorian parhaat lu-
vut. Vuonna 2021 saimme myos hyvalle tyonantajalle myonnettavan Great Place to Work -sertifioin-
nin.
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Hyvinvoivan ja tyytyvaisen henkiloston lisaksi viime vuonna kaynnistamamme vastuullisuusohjelma
painottaa myos ymparistoystavallisyytta, joka meilla nakyy kaytannossa esimerkiksi vihrean sahkon
kayttamisena ja laitteiden huolellisena kierrattamisena. Ne ovat meille tarkeita tapoja vahentaa
oman toimintamme ymparistokuormitusta. Sitoutumisestamme kestaviin toimintatapoihin kertoo
Tampereen Yliopistonkadun toimipisteelle saamamme WWF:n Green Office -sertifikaatti, ja sertifioin-
tityo jatkuu muissa toimistoissamme tana vuonna.

Tiedotimme 8.3.2022 uusista taloudellisista tavoitteistamme ja paivitetysta kasvustrategiastamme.
Tavoittelemme vuoteen 2025 mennessa 50 miljoonan euron liikevaihtoa ja vahintaan 14 %:n vuo-
tuista kannattavuutta (EBITA). Strategiamme tukee tavoitettamme olla alamme luotetuin kumppani
ja halutuin tyoyhteiso vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Haemme kasvua panosta-
malla edelleen ydinosaamisalueisiimme, brandimme vahvistamiseen seka tyoyhteisoomme. Lisakas-
vua haemme erityisesti yritysasiakkaista, palvelutarjoomamme laajentamisesta ja tuotteistetuista
palveluista esimerkiksi kyberturvallisuuteen liittyen. Laajennamme toimintaamme alueellisesti Suo-
messa. Kansainvalistymisemme keihaankarkina toimivat SaaS-tuotteemme, ja tutkimme mahdolli-
suuksia laajentaa lilketoimintaamme myos Pohjoismaihin ja Baltiaan.

IT-palvelumarkkinan nakymat vuodelle 2022 ovat positiiviset. Erilaiset digitalisaatiohankkeet jatkuvat
ja uusia kaynnistetaan, ja tiedolla johtamisen ja kyberturvallisuuden merkitys kasvaa koko ajan.
Oma lukunsa ovat uusien hyvinvointialueiden tietojarjestelmahankkeet, joiden kautta Netumillekin
avautuu uusia kasvumahdollisuuksia.

Venajan hyokkays Ukrainaan on luonut poliittisia ja taloudellisia uhkakuvia. Kriisin pitkittymisesta
voi olla voimakkaita vaikutuksia maailmantalouteen ja sita kautta myos negatiivisia vaikutuksia pal-
veluidemme kysyntaan.

Vuosi 2021 loi hyvan pohjan vahvan ja kannattavan kasvun jatkamiselle myos vuonna 2022. Tammi-
kuussa 2022 avasimme uuden toimipisteen Jyvaskylaan, missa naemme vahvoja kasvumahdollisuuk-
sia. Tutkimme mahdollisuutta laajentua myos muihin alueellisiin kasvukeskuksiin taman vuoden ai-
kana. Lampimat kiitokseni kuluneesta vuodesta sitoutuneelle henkilostollemme, kaikille yhteistyo-
kumppaneillemme ja asiakkaillemme seka sijoittajillemme.”

Matti Mujunen
Toimitusjohtaja
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Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2021

Netum-konserni muodostui 6.2.2017, kun Netum Group Oy osti Netum Oy:n ja Jab Oy:n koko osake-
kannan. Netum Oy on IT-palvelutalo, joka tuottaa asiakaskohtaisia sovelluskehityspalveluja, jarjes-
telmien jatkuvuuspalveluja, tietoturvapalveluja ja tietohallinnon konsultointipalveluja. Netum Group
osti vuoden 2017 lopulla Netum konsultointi Oy:n Netum Oy:lta. Yhtion nimi on nykyisin Netum Ser-
vice Channel Oy. Konserniin kuuluvat myos 28.6.2019 ostettu Netum Integrations Oy (aiempi nimi
AgentIT Finland Oy) seka 1.10.2021 ostettu Cerion Solutions Oy.

Tilikauden tarkeita tapahtumia

Yhtio listautui Nasdaq Helsinki Oy:n yllapitamalle monenkeskiselle First North Growth Market Fin-
land -markkinapaikalle 2.6.2021. Listautumisen valmistelussa kehitettiin yhtion hallintoa, talouden
seurantaa ja ennustamista seka viestintaa ja markkinointia. Listautumiseen liittyneessa osakean-
nissa kerattiin 8 miljoonan euron bruttovarat. Osakeantiin sisaltyi henkilostoanti, jonka jalkeen yh-
tion henkilokuntaan kuuluvia osakkaita oli yhteensa 101 kpl.

Yhtio hankki 1.10.2021 Cerion Solutions Oy:n osakekannan. Cerion Solutions on tietojohtamiseen,
analytiikkaan, data-alustoihin ja digitaalisiin palveluihin keskittyva IT-palveluyritys. Cerion Solution-
sin hankinta vahvisti Netum-konsernin resursseja ja osaamista seka asemaa Turun talousalueella.
Cerion Solutions myos laajensi ja monipuolisti konsernin asiakaskuntaa yksityisen ja kuntasektorin
asiakkuuksillaan.

Konserni onnistui tilikauden aikana rekrytoinneissa erinomaisesti. Henkiloston maara kasvoi 87 asi-
antuntijalla, joista 38 tuli konserniin Cerion Solutions Oy:n kaupan myota.

Liikevaihto, saadut tilaukset ja kannattavuus

Konsernin avainluvut viimeiselta ja sita edeltaneilta tilikausilta ovat alla olevassa taulukossa.

2021 2020 2019
Liikevaihto 22 401 074 € 17 541303 € 13 376 882 €
Liikevoitto 1909 357 € 2016 143 € 674 694 €
Liikevoitto, % 8,5 % 11,5 % 50 %
Oman paaoman tuotto, % 6,1 % 315 % 47 %
Omavaraisuusaste, % 60,6 % 44,2 % 37,4 %

KEHA-keskuksen kanssa allekirjoitettiin tammikuussa 2021 kaksi monivuotista puitesopimusta. Puite-
sopimusten alla on saatu useita tilauksia myos jo aiemmin palvelujen kohteena olleiden tyovoima-
palvelujen jarjestelmien lisaksi.

Vuoden aikana Netum Oy teki uusia asiakastoimituksia mm. kolmelle ammattikorkeakoululle
(Haaga-Helia, Laurea ja Poliisiammattikorkeakoulu). Uusia asiakkaita ovat myés mm. Puolustuskiin-
teistot ja Helsingin seurakuntayhtyma. Cerion Solutions Oy sai vuoden aikana useita uusia asiak-
kaita, mm. useita kaupunkeja. Myos Netum Integrations Oy sai uusia asiakkaita, ja sen liikevaihto
kaantyi syksylla kasvuun.

Konsernin liikevaihto kasvoi orgaanisesti ja Cerion Solutions Oy:n hankinnan ansiosta. Suhteellinen
kannattavuus laski jonkin verran edellisvuodesta. Tahan vaikutti mm. henkiloston etupainoinen li-
saaminen, yhden kiinteahintaisen asiakasprojektien kulujen ylittyminen seka porssiyhtiona toimimi-
sen aiheuttamat uudet kustannukset.
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Rahoitus ja yhtion osakkeet

Varsinainen yhtiokokous 18.2.2021 valtuutti hallituksen paattamaan osakeannista ja osakeyhtiolain
10 luvun 1 &:ssa tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten oi-
keuksien antamisesta yhdessa tai useammassa erassa, joko maksua vastaan tai maksutta. Annetta-
vien osakkeiden maara voi olla yhteensa enintaan 4 000 000 osaketta. Valtuutus on voimassa seu-
raavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintaan 30.3.2022 saakka.

Toukokuussa jarjestetyssa osakeannissa yhtio laski liikkeelle yhteensa 2 535 000 uutta osaketta.
Osakeannissa kertyi 8 miljoonan euron bruttovarat. Listautumisen ja osakeannin kulut olivat noin
875 000 €.

Vuoden 2021 lopussa Netum Group Oyj:lla oli 11 535 000 osaketta, joilla on yhtalainen aanioikeus ja
oikeus osinkoon. Netum Group Oyj omistaa kaikki Netum Oy:n, Netum Integrations Oy:n, Netum Ser-
vice Channel Oy:n ja Cerion Solutions Oy:n ulkona olevat osakkeet.

Konserniyhtioilla on omia osakkeitaan seuraavasti:

Netum Group Oyj, 31 000 osaketta (0,3 % kaikista osakkeista)

Netum Qy, 37 000 osaketta (37,4 % kaikista osakkeista)

Netum Integrations Oy, 240 osaketta (30 % kaikista osakkeista)
Netum Service Channel Oy, 4 500 osaketta (4,1 % kaikista osakkeista)

2021 2020
Saadut vieraaseen paaomaan sisaltyvat paaomalainat 1.1. 275 000,00 € = 1200 000,00 €
Vahennykset -275 000,00 € -925 000,00 €
Saadut vieraaseen paaomaan sisaltyvat paaomalainat 31.12. 0,00 € 275 000,00 €

Yhtiolla oli tilikauden alkaessa paaomalainaa 275 000,00 €. Paaomalaina maksettiin pois helmi-
kuussa, eika yhtiolla enaa ole paaomalainoja.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 469 541 €, joka kohdistui koneisiin ja kalustoon, Netum Dux- ja
Truugo-ohjelmistojen jatkokehitykseen seka Tampereen Sumeliuksenkadun uuden toimiston suun-
nitteluun ja remonttiin.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kohteena oli Netum Dux- ja Truugo-ohjelmistojen kehittaminen. Kehi-
tystyosta aktivoitiin 313 136 €.

Riskienhallinta

Netum Group Oyj:n keskeiset toiminnalliset riskit liittyvat osaavan henkilokunnan saamiseen ja pita-
miseen, kustannusten hallintaan, tarjouskilpailuissa ja projektitoimituksissa onnistumiseen seka
teknologian muutoksiin vastaamiseen. Myos tuotekehityksen onnistumiseen ja tietoturvallisuuteen
liittyvat riskit, yhtion liiketoiminta huomioiden, ovat jatkuvan seurannan kohteena. Tietoturvallisen
toiminnan varmistamiseksi ja tietoturvariskien hallitsemiseksi on Netum Oy:ssa kaytossa ISO 27001-
standardin mukainen Tietoturvallisuuden hallintajarjestelma (TTHJ), joka auditoidaan riippumatto-
man auktorisoidun tahon toimesta vuosittain. Sen periaatteita on ohjeistettu noudattamaan myaos
konsernin muissa yhtioissa.
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Vahinkoriskeja vastaan yhtio on suojautunut arvioimalla riskienhallinnan kannalta liikeomaisuut-

taan, prosessejaan ja yhtion palveluiden toimittamisesta syntyvia vastuita. Vakuutuksilla on pyritty
kattamaan kaikki ne riskit, jotka on taloudellisesti tai muista syista jarkevaa hoitaa vakuuttamalla.
Ulkoisen rahoituksen riskeja suojataan korkosuojauksella.

Vireilla ei ole oikeudenkaynteja, eika yhtion toimintaan liity muitakaan hallituksen tiedossa olevia
juridisia riskeja, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yrityksen toiminnan tulokseen.

Henkilosto

Netum-konsernin henkiloston kokonaismaara oli tilikaudella keskimaarin 176 henkiloa ja tilikauden
padttyessa 217 henkiloa (vuonna 2020 keskimaarin 128 henkilda ja vuonna 2019 keskimaarin 109 hen-
kiloa).

Vuonna 2021 maksettujen palkkojen kokonaissumma oli 10 394 445 € (7 487 252 € vuonna 2020 ja
6 539 178 € vuonna 2019).

Vastuullisuus

Netum Group Oyj:n vuonna 2021 kaynnistama vastuullisuusohjelma painottaa myos ymparistoysta-
vallisyytta, joka konsernissa nakyy kaytannossa esimerkiksi vihrean sahkon kayttamisena ja laittei-
den huolellisena kierrattamisena. Ne ovat tarkeita tapoja vahentaa konserniyhtididen toiminnan
ymparistokuormitusta. Sitoutumisesta kestaviin toimintatapoihin kertoo konsernin saama WWF:n
Green Office -sertifikaatti Tampereen Yliopistonkadun toimipisteelle, ja sertifiointityd jatkuu muissa
konsernin toimistoissa vuonna 2022.

Hallinto

Netum Group Oyj:n hallituksessa olivat varsinaisen yhtiokokouksen jalkeen varsinaisina jasenina
Olavi Kongas (pj.), Repe Harmanen, Sari Helander, Lars Laaksonen ja Jarmo Puputti. Ennen yhtidko-
kousta Netum Group Oy:n hallituksen jasenina olivat Olavi Kongas (pj.), Lars Laaksonen, Pekka Leva-
nen, Jari Lilja ja Risto Toivola.

Hallitus kokoontui tilikaudella 13 kertaa.
Yhtion toimitusjohtajana toimi tilikaudella Matti Mujunen.

Yhtion tilintarkastajana toimi KHT Tuija Siuko Oy Tuokko Ltd:sta.

Nakymat ja tilikauden jalkeiset tapahtumat

Konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntanakymat ovat positiiviset. Erityisesti digipalveluiden ke-
hityksen ja data- ja analytiikkapalveluiden seka kyberturvallisuuspalveluiden kysynnan nahdaan voi-
mistuvan. Liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisesta tilikaudesta. Kasvun haasteena
on IT-asiantuntijoiden rekrytointi. Kilpailukykynsa vahvistamiseksi konserni jatkaa palveluportfoli-
onsa maaratietoista kehittamista, tarvittaessa yritysostoin. Fokus on edelleen kotimaan markki-
noissa, mutta kansainvalisia markkinoita (Pohjois-Eurooppa) tavoitellaan monistuvien SaaS-palve-
luiden avulla.

Yhtio avasi tammikuussa 2022 toimipisteen Jyvaskylassa ja teki sopimuksen uudesta toimitilasta Hel-
singissa.
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Koronaviruspandemian vaikutus konserniyhtioiden toimintaan

Netum-konsernissa siirryttiin etatyohon maaliskuun 2020 puolivalissa, ja myos vuosi 2021 on viran-
omaisten suositusten mukaisesti sujunut valtaosin etatoissa. Yhtiossa valmiudet etatyohon ovat hy-
vat, koska henkilokunnalla on ollut jo vuosia mahdollisuus etatyohon ja toiminta kokonaan digitali-
soitua. Netumin asiakaskunta koostuu paaosin julkishallinnosta, johon koronaviruspandemialla ei
ole ollut kysyntaa oleellisesti heikentavaa vaikutusta.

Hallituksen esitys voittovarojen kaytosta

Netum Group Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 18 058 916,13 €, josta tilikauden voitto
oli 1433 645,07 €.

Hallitus esittaa, etta kaytettavana olevista voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,11 €
kullekin ulkona olevalle osakkeelle ja etta loppuosa voittovaroista jatetaan edellisten tilikausien
voittovaroihin.

Yhtion taloudellisessa asemassa ei tilikauden paattymisen jalkeen ole tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Yhtion maksuvalmius on hyva, eika ehdotettu voitonjako hallituksen nakemyksen mukaan
vaaranna yhtion maksukykya.

Helsingissa 8.3.2022

Netum Group Qyj
Hallitus
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Konsernin tuloslaskelma

netum

Euroa 1.1.2021 - 31.12.2021 | 1.1.2020 - 31.12.2020
LIIKEVAIHTO 22 401 074,38 17 541 303,32
Litketoiminnan muut tuotot 318 139,41 82 094,67
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana 255 787,54 155 159,81
Ulkopuoliset palvelut 3 669 483,78 3378 176,86
Materiaalit ja palvelut yhteensa -3 925 271,32 -3 533 336,67
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot 10 394 445,37 7 487 252,32
Henkilosivukulut
Elakekulut 1755 635,63 1145 142,23
Muut henkilosivukulut 436 953,63 304 130,74
Henkilostokulut yhteensa -12 587 034,63 -8 936 525,29
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 344 187,83 249 248,15
Konserniliikearvon poistot 1141 488,60 977 051,51
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -1 485 676,43 -1 226 299,66
Liiketoiminnan muut kulut -2 811 873,99 -1911 093,36
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1909 357,42 2 016 143,01
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 9 003,69 143,16
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopa- -10 892,89 0,00
pereista
Korkokulut ja muut rahoituskulut -962 932,09 -198 480,29
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -964 821,29 -198 337,13
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 944 536,13 1817 805,88
Tuloverot -415 312,83 -506 499,47
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 529 223,30 1311 306,41
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Konsernin tase

netum

VASTAAVAA

Euroa 31.12.2021 31.12.2020
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet

Kehittamismenot 447 393,71 283 200,50
Aineettomat oikeudet 27 916,65 32 916,65
Liikearvo 463 041,65 552 516,65
Konserniliikearvo 11 995 961,38 6 559 967,08
Aineettomat hyodykkeet yhteensa 12 929 313,39 7 428 600,88
Aineelliset hyodykkeet

Koneet ja kalusto 139 677,68 41 321,64
Muut aineelliset hyodykkeet 146 851,44 162 780,21
Aineelliset hyodykkeet yhteensa 286 529,12 204 101,85
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 13 215 842,51 7 632702,73
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkaaikaiset

Muut saamiset 6 405,00 18 140,36
Saamiset, pitkaaikaiset yhteensa 6 405,00 18 140,36
Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 3950 236,35 2 888 320,74
Lainasaamiset 3042,99 4 562,43
Muut saamiset 23 724,75 846,44
Siirtosaamiset 807 109,11 23179416
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensa 4784 113,20 3125 523,77
Saamiset yhteensa 4790 518,20 3143 664,13
Rahoitusarvopaperit

Muut arvopaperit 1329 729,74 75 000,00
Rahoitusarvopaperit yhteensa 1329 729,74 75 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 941 394,60 1274 777,41
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 7 061 642,54 4 493 441,54

VASTAAVAA YHTEENSA

20 277 485,05

12 126 144,27
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VASTATTAVAA

Euroa 31.12.2021 31.12.2020
OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Osakepaaoma 80 000,00 2 500,00
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 11 430 000,00 3507 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 246 975,26 257 934,84
Tilikauden voitto (tappio) 529 223,30 1311 306,41
OMA PAAOMA YHTEENSA 12 286 198,56 5079 241,25
PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 0,00 14 053,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSA 0,00 14 053,00
VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 2 548 148,03 3185 185,11
Pitkaaikaiset velat yhteensa 2 548 148,03 3185 185,11
Lyhytaikainen

Paaomalaina 0,00 275 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta 637 037,08 637 037,08
Ostovelat 585 043,15 794 395,06
Muut velat 1657 084,21 556 782,71
Siirtovelat 2 563 974,02 1584 450,06
Lyhytaikaiset velat yhteensa 5 443 138,46 3 847 664,91
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 7 991 286,49 7 032 850,02
VASTATTAVAA YHTEENSA 20 277 485,05 12 126 144,27
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Konsernin rahoituslaskelma

netum

Euroa

1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2020 - 31.12.2020

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:

Voitto / tappio ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja (+/-) 944 536,13 1817 805,88
Oikaisut (+/-):
Suunnitelman mukaiset poistot 1485 676,43 1226 299,66
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -24 945,89 14 206,07
Rahoitustuotot ja -kulut 964 821,29 198 337,13
Rahavirta ennen kayttopaaoman muutosta 3370 087,96 3256 648,74
Kayttopaaoman muutos:
Lyhytaikaisten lilkesaamisten lisays (-) /vahennys (+) -626 802,89 -568 406,63
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / 226,83 -30 602,42
vahennys (-)
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 2 743 511,90 2 657 639,69
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitus- -1 004 517,25 -163 341,10
kuluista
Saadut korot liiketoiminnasta 9 003,69 143,16
Maksetut valittomat verot (-) -535 691,15 -381 422,86
Liiketoiminnan rahavirta 1212 307,19 2113 018,89
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin (=) -466 391,68 -273 248,61
Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin (-) -5 602 000,87 -299 960,00
Investointien rahavirta -6 068 392,55 -573 208,61
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:
Maksullinen oman paaoman lisays 8 000 000,00 980 000,00
Omien osakkeiden hankkiminen (=) 0,00 -33 332,71
Omien osakkeiden myynti 0,00 7 840,00
Pitkaaikaisten lilkesaamisten lisdys (-), vahennys (+) 11 735,36 5 295,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (=) -912 037,08 -577 777,81
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) 0,00 -825 000,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-) -1322 265,99 -425 000,00
Rahoituksen rahavirta 5777 432,29 -867 975,52
Rahavarojen muutos, lisdys (+) / véhennys (-) 921 346,93 671 834,76
Rahavarat tilikauden alussa 1349 777,41 677 942,65
Rahavarat tilikauden lopussa 2 271 124,34 1349 777,41
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Emoyhtion tuloslaskelma

netum

Euroa

1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2020 - 31.12.2020

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot 74 857,16 0,00
Henkilosivukulut

Muut henkilosivukulut 954,08 0,00
Henkilostokulut yhteensa -75 811,24 0,00
Liiketoiminnan muut kulut -259 038,23 -38 358,56
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -334 849,47 -38 358,56
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot saman konsernin yrityksilta 1300 000,00 575 000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin 23,58 0,00
yrityksilta

Muut korko- ja rahoitustuotot 8 923,01 0,00
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien -10 892,89 0,00
rahoitusarvopapereista

Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin 0,00 -9187,73
yrityksille

Korkokulut ja muut rahoituskulut -960 425,72 -197 127,70
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 337 627,98 368 684,57
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 277851 330 326,01
Tilinpaatossiirrot

Konserniavustus 1465 000,00 1090 000,00
Tuloverot -34 133,44 -129 683,61
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1433 645,07 1290 642,40
Netum Group Qyj | Vuosikertomus 1.1.-31.12.2021 12




Emoyhtion tase

netum

VASTAAVAA

Euroa

31.12.2021

31.12.2020

PYSYVAT VASTAAVAT

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissa

20769 920,68

13 507 552,68

Sijoitukset yhteensa 20 769 920,68 13 507 552,68
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 20 769 920,68 13 507 552,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkaaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta 70 000,00 70 000,00
Saamiset, pitkaaikaiset yhteensa 70 000,00 70 000,00
Lyhytaikaiset

Muut saamiset 11919,10 210,33
Siirtosaamiset 37716,33 17 000,00
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensa 49 635,43 17 210,33
Saamiset yhteensa 119 635,43 87 210,33
Rahoitusarvopaperit

Muut arvopaperit 1279 648,61 75 000,00
Rahoitusarvopaperit yhteensa 1279 648,61 75 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 740 170,31 1274 631,44
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 2 139 454,35 1436 841,77
VASTAAVAA YHTEENSA 22 909 375,03 14 944 394,45
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netum

VASTATTAVAA

Euroa 31.12.2021 31.12.2020
OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Osakepaaoma 80 000,00 2 500,00
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 11 430 000,00 3507 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 5195 271,06 4 658 024,65
Tilikauden voitto (tappio) 1433 645.07 1290 642,40
OMA PAAOMA YHTEENSA 18 138 916,13 9 458 667,05
PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 0,00 10 111,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSA 0,00 10 111,00
VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 2 548 148,03 3185 185,11
Pitkaaikaiset velat yhteensa 2 548 148,03 3185 185,11
Lyhytaikainen

Paaomalaina 0,00 275 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta 637 037,08 637 037,08
Ostovelat 5 447,53 11 844,31
Velat saman konsernin yrityksille 463 964,66 1179 419,33
Muut velat 1100 000,00 0,00
Siirtovelat 15 861,60 187 130,57
Lyhytaikaiset velat yhteensa 2222 310,87 2 290 431,29
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 4770 458,90 5 475 616,40
VASTATTAVAA YHTEENSA 22 909 375,03 14 944 394,45
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Emoyhtion rahoituslaskelma

netum

Euroa 1.1.2021 - 31.12.2021 | 1.1.2020 - 31.12.2020
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:
Voitto / tappio ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja (+/-) 2 778,51 330 326,01
Oikaisut (+/-):
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -21 003,89 -4 216,00
Rahoitustuotot ja -kulut -337 627,98 -368 684,57
Rahavirta ennen kayttopaaoman muutosta -355 853,36 -42 574,56
Kayttopaaoman muutos:
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisdys/vahennys -29 023,82 -16 799,18
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays/vahennys -721 851,65 687 658,18
Liilketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja -1106 728,83 628 284,44
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitus- -1002 010,88 -171 176,24
kuluista
Saadut osingot liiketoiminnasta 1300 000,00 575 000,00
Saadut korot liiketoiminnasta 8 946,59 0,00
Maksetut valittomat verot (-) -167 218,33 0,00
Liiketoiminnan rahavirta -967 011,45 1032 108,20
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:
Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin (-) -6 162 368,00 -299 960,00
Investointien rahavirta -6 162 368,00 -299 960,00
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:
Maksullinen oman paaoman lisays 8 000 000,00 980 000,00
Omien osakkeiden hankkiminen (=) 0,00 -33 332,71
Omien osakkeiden myynti 0,00 7 840,00
Pitkdaikaisten lliikesaamiset, lisays (-), vahennys (+) 0,00 110 000,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (=) -912 037,08 -577 777,81
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) 0,00 -1211 156,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-) -753 395,99 -425 000,00
Konserniavustus 1465 000,00 1090 000,00
Rahoituksen rahavirta 7 799 566,93 -59 426,52
Rahavarojen muutos, lisdys (+) / véhennys (-) 670 187,48 672 721,68
Rahavarat tilikauden alussa 1349 631,44 676 909,76
Rahavarat tilikauden lopussa 2 019 818,92 1349 631,44
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netum

Liitetiedot

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmat

Pysyvien vastaavien arvostus

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyodykkeiden hankintamenosta on vahennetty
suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutu-
neet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vahennykseksi.

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden hankintamenot, joiden todennakoinen taloudellinen kayttoaika
on enintaan kolme vuotta seka elinkeinoverolain tarkoittamat pienhankinnat kirjataan kokonaan

hankintatilikauden kuluksi.

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttavat tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen ke-
hittamismenoina ja poistetaan viiden vuoden aikana.

Yhtion sijoitukset tytaryhticihin on arvostettu hankintamenoonsa.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti:

2021 2021

Emoyhtio Konserni
Kehittamismenot - 5 vuotta tasapoisto
Aineettomat oikeudet - 10 vuotta tasapoisto
Liikearvo - 10 vuotta tasapoisto
Koneet ja kalusto - 25 % menojaannos-

poisto

Muut aineelliset hyodykkeet - 5 vuotta tasapoisto
Konserniliikearvo - 10 vuotta tasapoisto

Rahoitusarvopaperien arvostus

Rahoitusarvopaperit seka muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai tata
alempaan todennakoiseen kaypaan markkinahintaansa.

Rahoituslaskelman laatimisperiaatteet

Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Liiketoi-
minnan rahavirta on esitetty epasuoraa esittamistapaa noudattaen.

Yrityksen rakenne

Konsernin emoyhtio on Netum Group Oyj, kotipaikka Helsinki. Netum Group Oyj:n tilinpaatoksen jal-
jennokset ovat saatavissa yrityksen konttorista Yliopistonkatu 58 B, 33100 Tampere.

Konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Yhtion tytaryhtiot ovat Netum Oy (100 %) 4.2.2017 lahtien, Jab Oy (100 %) 6.2.2017 - 30.9.2019, Netum
Service Channel Oy (100 %) 24.11.2017 lahtien, Netum Integrations Oy 29.6.2019 lahtien ja Cerion Solu-
tions Oy 1.10.2021 lahtien.

Yhtion tytaryhtio Jab Oy on fuusioitunut toiseen tytaryhtioon Netum Oy:n 30.9.2019.
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netum

Konsernitilinpaatos on laadittu hankintamenomenetelmalla.

Konsernitilinpaatoksessa on eliminoitu konsernin sisaiset liilketapahtumat, sisainen omistus, sisaiset
saamiset ja velat ja sisainen voitonjako.

Fuusioon liittyvat kirjaukset on eliminoitu seka fuusioituneen yhtion konserniaktiivan poistoja on
jatkettu poistosuunnitelman mukaisesti.

Tilikauden aikaiset poikkeukselliset tapahtumat

Netum-konsernin yhtioissa siirryttiin etatyohon maaliskuun 2020 puolivalissa, ja myos vuosi 2021 on
viranomaisten suositusten mukaisesti sujunut valtaosin etatoissa. Yhtiossa valmiudet etatyohon
ovat hyvat, koska henkilokunnalla on ollut jo vuosia mahdollisuus etatyohon ja toiminta on koko-
naan digitalisoitua. Netum-konsernin asiakaskunta koostuu paaosin julkishallinnosta, missa Covid-
19:lla ei ollut kielteista vaikutusta yhtion liikevaihtoon eika tulokseen.

Netum Integrations Oy (AgentIT Finland Oy) on saanut Business Finlandin avustusta kansainvalisty-
misprojektille 35 000 euroa seka kehitysrahoitusta hairiotilanteessa 66 736,00 euroa. Saatujen avus-
tusten vuodelle 2021 kuuluva osuus on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Netum Oy on saanut Business Finlandin avustusta projekteille. Saatujen avustusten vuodelle 2021
kuuluva osuus on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

netum

Liikevaihto 2021 2020 2021 2020
Maantieteellinen jakauma Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
Suomi 0,00 0,00 22 324 453,40 17 319 610,05
Muu Eurooppa 0,00 0,00 76 620,98 221 693,27
2021 2020 2021 2020
Liiketoiminnan muut tuotot Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
Saadut avustukset / Business Finland 0,00 0,00 128 631,42 82 094,67
Muut tuotot 0,00 0,00 189 507,99 0,00
2021 2021
Suunnitelman mukaiset poistot Emoyhtio Konserni
Kehittamismenot 0,00 153 942,61
Aineettomat oikeudet 0,00 5 000,00
Litkearvo 0,00 89 475,00
Koneet ja kalusto 0,00 37 647,63
Muut aineelliset hyodykkeet 0,00 58 122,59
Konserniaktiiva 0,00 1141 488,60
0,00 1485 676,43
Henkilosto 2021 2021
Emoyhtio Konserni
Henkiloston keskimaarainen luku- 0 176
maara tilikauden aikana
Johdon palkat ja palkkiot 74 857,16 352 363,06
Tilintarkastajan palkkiot 2021 2021
Emoyhtio Konserni
Tilintarkastus 15 915,00 33 565,00
Muut palvelut 64 472,50 64 472,50
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netum

Taseen vastaavien liitetiedot

PYSYVIIN VASTAAVIIN KUULUVIEN HYODYKKEIDEN HANKINTAMENO JA POISTOT

2021 2021
AINEETTOMAT HYODYKKEET Emoyhtio Konserni
KEHITTAMISMENOT
Hankintameno 1.1. 0,00 283 200,50
Lisaykset 0,00 313 135,80
Hankintameno 31.12. 0,00 596 336,30
Tilikauden poistot 0,00 -153 942,61
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 442 393,71
AINEETTOMAT OIKEUDET
Hankintameno 1.1. 0,00 32 916,65
Hankintameno 31.12. 0,00 32 916,65
Tilikauden poistot 0,00 -5 000,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 27 916,65
LIIKEARVO
Hankintameno 1.1. 0,00 552 516,65
Hankintameno 31.12. 0,00 552 516,65
Tilikauden poistot 0,00 -89 475,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 463 041,65
KONSERNILIIKEARVO
Hankintameno 1.1. 0,00 6 559 967,08
Lisaykset 0,00 6 577 482,90
Hankintameno 31.12. 0,00 13 137 449,98
Tilikauden poisto 0,00 -1 141 488,60
Poistamatta oleva konserniliikearvo 31.12. 0,00 11995 961,38
AINEELLISET HYODYKKEET
KONEET JA KALUSTO
Hankintameno 1.1. 0,00 41 321,64
Lisaykset 0,00 136 003,67
Hankintameno 31.12. 0,00 177 325,31
Tilikauden poistot 0,00 -37 647,63
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 139 677,68
MUUT AINEELLISET HYODYKKEET
Hankintameno 1.1. 0,00 162 780,21
Lisaykset 0,00 42 193,82
Hankintameno 31.12. 0,00 204 974,03
Tilikauden poistot 0,00 -58 122,59
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 146 851,44
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SAAMISTEN ERITTELYT Emoyhtio Konserni
Saamiset saman konsernin yrityksilta
SVOP-sijoitus 70 000,00 0,00
Siirtosaamisten olennaiset erat Emoyhtio Konserni
Henkilostokuluihin liittyvat jaksotukset 0,00 13 484,75
Verojaksotukset 3 401,28 30 039,21
Myynnin jaksotus 0,00 200 760,00
BF avustusjaksotukset 0,00 72 690,09
Muut siirtosaamiset 34 315,05 490 135,06
Yhteensa 37 716,33 807 109,11
RAHOITUSARVOPAPERIT Emoyhtio Konserni
Kirjanpitoarvo Kirjanpitoarvo
Rahoitusarvopaperit 1279 648,61 1329 729,74
Markkina-arvo 1279 648,61 1345 376,47
Taseen vastattavien liitetiedot

Velat saman konsernin yrityksille Emoyhtio Konserni
Ostovelat 4191,20 0,00
Lyhytaikaiset siirtovelat 459 773,46 0,00

463 964,66 0,00
Siirtovelkojen olennaiset erat
Henkilostokuluihin liittyvat jaksotukset 0,00 2 414129,03
Verojaksotukset 0,00 128 015,39
Muut siirtovelat 15 861,60 21 829,60
Yhteensa 15 861,60 2 563 974,02

Netum Group Qyj |

Vuosikertomus 1.1.-31.12.2021

20



Vakuudet ja vastuusitoumukset

netum

2021 2020 2021 2020
Vuokravastuut Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
Toimitilojen vuokravastuut (sis. 0,00 0,00 284 965,16 190 553,53
vastuun 8 520,00 alv 0 %)
Leasingvastuut 2021 2020 2021 2020
Seuraavan tilikauden aikana 9 439,43 0,00 142 743,58 0,00
eraantyvat
Myohemmin eraantyvat 23 256,30 0,00 202 801,07 0,00
Yhteensa 32 695,73 0,00 345 544,65 0,00
2021 2020 2021 2020
Yrityskortit Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
Kaytossa oleva maara 0,00 0,00 4982,79 6 966,83
Nostamatta 0,00 0,00 27 852,77 0,00
2021 2020 2021 2020
Luotollisen tilin limiitti Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
Limiitti, el kaytossa 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Annetut vakuudet
Esineoikeudelliset vakuudet: Emoyhtio Konserni
Annetut vakuudet lajeittain
Yrityskiinnitykset 4 000 000,00 5500 000,00

Konserniyhtididen puolesta annetut vastuusitoumukset

Netum Group Oyj on antanut yleistakauksen Netum Oy:n, Netum Service Channel Oy:n ja Netum In-
tegrations Oy:n puolesta. Yleispanttaussitoumus, haltija Nordea Bank Oyj (publ). Lisaksi on kiinni-

tetty Netum Oy:n osakkeet.
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Oman paaoman muutokset

netum

2021 2020 2021 2020

Emoyhtio Emoyhtio Konserni Konserni
1. Sidottu oma paaoma
Sidottu oma paaoma yhteensa 1.1. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Osakepaaoman korotus 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00
Sidottu oma paaoma yhteensa 31.12. 80 000,00 2 500,00 80 000,00 2 500,00
2. Vapaa oma paaoma
Sijoitetun vapaan oman paaoman 3507 500,00 2 527 500,00 3507 500,00 2 527 500,00
rahasto 1.1.
Lisaykset, osakeannista 8 000 000,00 980 000,00 8 000 000,00 980 000,00
Vahennykset, osakepaaoman korotus -77 500,00 0,00 -77 500,00 0,00
Sijoitetun vapaan oman paaoman 11 430 000,00 3507 500,00 11 430 000,00 3507 500,00
rahasto 31.12.
Edellisten tilikausien tulos 1.1. 4 658 024,65 3243 326,98 257 934,84 571 255,50
Siirto/tilikauden voitto/tappio 1290 642,40 1865 190,38 1311 306,41 137 172,05
Jaetut osingot -753 395,99 -425 000,00 -1 322 265,99 -425 000,00
Vahennykset, omien osakkeiden osto 0,00 -33 332,71 0,00 -33 332,71
Lisaykset, omien osakkeiden myynti 0,00 7 840,00 0,00 7 840,00
Edellisten tilikausien tulos 31.12. 5195 271,06 4 658 024,65 246 975,26 257 934,84
Tilikauden tulos 1433 645,07 1290 642,40 529 223,30 1311 306,41
Vapaa oma paaoma yhteensa 31.12. 18 058 916,13 9 456 167,05 12 206 198,56 5076 741,25
Oma paaoma yhteensa 31.12. 18 138 916,13 9 458 667,05 12 286 198,56 5079 241,25

Omien osakkeiden hankinta

Tilinpaatoshetkella yhtion hallussa olevien 31 000 osakkeen arvo kirjanpidossa on 25.492,71 euroa.
Osakkeiden markkina-arvo on 138.260,00 euroa.

Laskelma OYL 13:58:n jakokelpoisesta vapaasta omasta paaomasta

Emoyhtio
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 11 430 000,00
Edellisten tilikausien tulos 5195 271,06
Tilikauden tulos 1433 645,07

Vapaa oma paaoma yhteensa 31.12.

18 058 916,13

Jakokelpoinen oma paaoma yhteensa

18 058 916,13
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Helsingissa 7. maaliskuuta 2022

Olavi Kongas
Hallituksen puheenjohtaja

Repe Harmanen
Hallituksen jasen

Sari Helander
Hallituksen jasen

Tilinpaatosmerkinta

netum

Lars Laaksonen
Hallituksen jasen

Jarmo Puputti
Hallituksen jasen

Matti Mujunen
Toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Tampereella 7. maaliskuuta 2022

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteiso

Tuija Siuko
KHT

Tilinpaatos ja tilinpaatosmerkinta on allekirjoitettu sahkoisesti.
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Tilintarkastuskertomus

Netum Group Qyj:n yhtiokokoukselle

Tilinpaatoksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Netum Group Oyj:n (y-tunnus 2804021-5) tilinpaatoksen tilikaudelta 1.1.-
31.12.2021. Tilinpaatos sisaltaa seka konsernin etta emoyhtion taseen, tuloslaskelman, rahoituslas-
kelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, etta tilinpaatos, jossa emoyhtion tuloslaskelma osoittaa voittoa
1.433.645,07 euroa, antaa oikean ja riittavan kuvan konsernin seka emoyhtion toiminnan tuloksesta
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saan-
nosten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukai-
sesti. Hyvan tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintar-
kastajan velvollisuudet tilinpaatoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiosta ja
konserniyrityksista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koske-
vat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttaneet muut naiden vaatimusten mukaiset eetti-
set velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeel-
lisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatosta koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean ja riitta-
van kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saannosten mukaisesti ja
tayttaa lakisaateiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myos sellaisesta sisaisesta
valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei ole vaarin-
kaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatosta laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtion ja konser-
nin kykya jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamaan seikat, jotka liittyvat toiminnan
jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatos on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatos
laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtio tai konserni aiotaan purkaa tai toi-
minta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena vaa-
rinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus,
joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita,
etta olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin
paatoksiin, joita kayttajat tekevat tilinpaatoksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etta kaytamme ammatillista harkin-
taa ja sailytamme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:
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Tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatoksen olen-
naisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkaytoksesta joh-
tuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta vir-
heesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi
liittya yhteistoimintaa, vaarentamista, tietojen tahallista esittamatta jattamista tai vir-
heellisten tietojen esittamista taikka sisaisen valvonnan sivuuttamista.

Muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesta valvonnasta
pystyaksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoi-
menpiteet mutta emme siina tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon
emoyhtion tai konsernin sisaisen valvonnan tehokkuudesta.

Arvioimme sovellettujen tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka
johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuulli-
suutta.

Teemme johtopaatoksen siita, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista
laatia tilinpaatos perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-
mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatoksen siita, esiintyyko sellaista
tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkitta-
vaa aihetta epailla emoyhtion tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatok-
semme on, etta olennaista epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkas-
tuskertomuksessamme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaatoksessa esi-
tettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lau-
suntomme. Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan
mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voi-
vat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtio tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.
Arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan lukien,
yleista esittamistapaa, rakennetta ja sisaltoa ja sita, kuvastaako tilinpaatos sen perus-
tana olevia liilketoimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittavan kuvan.
Hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia kon-
serniin kuuluvia yhteisoja tai lilketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta
pystyaksemme antamaan lausunnon konsernitilinpaatoksesta. Vastaamme konsernin
tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastus-
lausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta
laajuudesta ja ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien
mahdolliset sisaisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintar-
kastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet
Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio kasittaa toimintakerto-
muksen. Tilinpaatosta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatoksen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata
tehdessamme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatoksen tai tilintar-
kastusta suoritettaessa hankkimamme tietamyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-
naisesti virheellista. Velvollisuutenamme on lisaksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen
laatimiseen sovellettavien saannosten mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, etta toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen tiedot ovat yhdenmukaisia

ja etta toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien saannosten
mukaisesti.
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Jos teemme suorittamamme tyon perusteella johtopaatoksen, etta toimintakertomuksessa on olen-
nainen virheellisyys, meidan on raportoitava tasta seikasta. Meilla ei ole taman asian suhteen rapor-
toitavaa.

Tampereella, 7. paivana maaliskuuta 2022

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteiso
(allekirjoitettu sahkoisesti)
Tuija Siuko

KHT
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